Süleyman
b. İbrahim el-Lahim . islam'da selamın ye
ri ve önemini ele alan bir çalışma yapmış
tır (bk bibl. )

BİBLİYOGRAFYA :

Müsned, VI, 458; ibn Hişam . es-S1re2, II , 66 1-
662; Taberi. Ciimi ' u '/-bey iin (nşr. Abdu llah b. Ab
dülmuhsin et-Türki) , Riyad 1424/2003, VII, 273 -
278; ibn Hibban. eş-Şal:t1l:t (nşr. Şuayb ei-Arnallt).
Beyrut 141 2/199 1, X, 349-350; Kurtubi. el-Ca
m i ', V, 297-305; Abdullah b. Mahmud ei-Mevsıli.

el-if:ıtiyiir li- ta' /1/i '/-Mul) tiir (nşr. MahmOd Eb O Da
kika), istanbul 1984, IV, 164-165; Şemseddin ibn
Müflih. el-Adiibü 'ş-şer' iyye ue'/-mine(lu 'l-mer'iy
ye, Kahire, ts. (Müessesetü Kurtuba). I, 332-344;
ibn Kesir. Te{s1rü'l-Kuriin, VI, 94 -95; ibn Abidin.
Reddü'/-mu(l tiir (Kahire). I, 6 16-618; Süleyman
b. ibrahim ei-Lahim. "et-Tahiyye fı' l-islam ", Me-

ce/letü Ciimi'ati'l-imam Mu(lammed b. Su'Cıd
el-is/iimiyye, sy. 38, Riyad 1423/ 2002, s. 87-
120; C. van Arendenk - [D. Gimaret]. "Salam",
EJ2 (İ n g.), VIII, 915-918.

~ MEHMET EFENDİOÖLU
Diğer Dinlerde. Tarih boyunca birçok

gelenekte sözlü ve fiili selam biçimleri sü
regelmiştir. Değişik din ve kültürlerde se
lam için kullanılan kelimeler genellikle ba
rış. güven, huzur.